
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

La Pila Aeroporto

Portoferraio Calata Italia

Bivio S.Martino

Campo all'Aia,  I Pini

Procchio, Cimitero

Colle di Procchio - GTE

Bonalaccia

Marina di Campo

Gli Olmi

Colle Palombaia

San Piero

Sant'Ilario

Cavoli

Seccheto

Fetovaia

Pomonte - GTE

Campo Elba, Lo Feno

Colle D'Orano

Patresi - GTE

Marciana

Timonaia

Marciana Marina, V.le Cerboni

Procchio, V. degli Olivi

Colle di Procchio - GTE

Marina di Campo

Procchio, V. delle Ginestre 43

V. Manganaro Ufficio Postale

Portoferraio Calata Italia

16876

L123

05:25

05:30

05:42

05:43

05:46

|

05:55

05:56

06:00

|

|

06:04

06:06

06:10

06:20

16723

L123

06:10

06:11

06:15

|

|

06:19

06:21

06:25

16941

L004

06:30

06:46

06:50

07:06

07:06

07:15

16923

L123

06:20

06:27

06:30

06:33

06:50

07:06

07:10

|

|

|

07:23

07:40

07:45

16877

L123

06:45

06:50

07:02

07:03

07:06

|

07:15

07:16

07:20

|

|

07:24

07:26

07:30

07:40

16867

L004

06:45

06:50

07:02

07:03

07:06

|

07:15

07:16

07:20

|

|

07:24

07:26

07:30

07:40

16924

L123

07:40

07:47

07:50

07:53

08:10

08:26

08:30

|

|

|

08:43

09:00

09:05

16915

L004

07:40

07:47

07:50

07:53

08:10

08:26

08:30

|

|

|

08:43

09:00

09:05

16878

L123

07:45

07:50

08:02

08:03

08:06

|

08:15

08:16

08:20

|

|

08:24

08:26

08:30

08:40

16875

L004

07:45

07:50

08:02

08:03

08:06

|

08:15

08:16

08:20

|

|

08:24

08:26

08:30

08:40

16925

L123

08:40

08:47

08:50

08:53

09:10

09:26

09:30

|

|

|

09:43

10:00

10:05

16916

L004

08:40

08:47

08:50

08:53

09:10

09:26

09:30

|

|

|

09:43

10:00

10:05

16779

L004

08:45

08:46

08:50

08:55

09:05

16780

L123

08:45

08:46

08:50

08:55

09:05

16879

L123

08:45

08:50

09:02

09:03

09:06

|

09:15

09:16

09:20

|

|

09:24

09:26

09:30

09:40

16868

L004

08:45

08:50

09:02

09:03

09:06

|

09:15

09:16

09:20

|

|

09:24

09:26

09:30

09:40

16935

L004

09:30

|

|

|

|

|

09:34

09:40

09:41

09:45

09:50

10:00

16936

L123

09:35

|

|

|

|

|

09:39

09:45

09:46

09:50

09:55

10:05

16926

L123

09:40

09:47

09:50

09:53

10:10

10:26

10:30

|

|

|

10:43

11:00

11:05

16917

L004

09:40

09:47

09:50

09:53

10:10

10:26

10:30

|

|

|

10:43

11:00

11:05

Validità
L123: Feriale estiva L004: Domenica e festivi estivi

Linea: 116 PORTOFERRAIO - MARCIANA MARINA - POMONTE - MARINA DI CAMPO (DEVIAZIONE S. ILARIO)

Valido dal 24.07.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

La Pila Aeroporto

Portoferraio Calata Italia

Bivio S.Martino

Campo all'Aia,  I Pini

Procchio, Cimitero

Colle di Procchio - GTE

Bonalaccia

Marina di Campo

Gli Olmi

Colle Palombaia

San Piero

Sant'Ilario

Cavoli

Seccheto

Fetovaia

Pomonte - GTE

Campo Elba, Lo Feno

Colle D'Orano

Patresi - GTE

Marciana

Timonaia

Marciana Marina, V.le Cerboni

Procchio, V. degli Olivi

Colle di Procchio - GTE

Marina di Campo

Procchio, V. delle Ginestre 43

V. Manganaro Ufficio Postale

Portoferraio Calata Italia

16880

L123

09:45

09:50

10:02

10:03

10:06

|

10:15

10:16

10:20

|

|

10:24

10:26

10:30

10:40

16942

L004

10:30

|

|

|

|

|

|

10:35

10:36

10:40

10:45

10:55

16949

L123

10:40

|

|

|

|

|

|

10:45

10:46

10:50

10:55

11:05

16927

L123

10:40

10:47

10:50

10:53

11:10

11:26

11:30

|

|

|

11:43

12:00

12:05

16869

L004

10:45

10:50

11:02

11:03

11:06

|

11:15

11:16

11:20

|

|

11:24

11:26

11:30

11:40

16937

L004

11:20

|

|

|

|

|

11:24

11:30

16938

L123

11:35

|

|

|

|

|

11:39

11:45

16918

L004

11:40

11:47

11:50

11:53

12:10

12:26

12:30

|

|

|

12:43

13:00

13:05

16881

L123

11:45

11:50

12:02

12:03

12:06

|

12:15

12:16

12:20

|

|

12:24

12:26

12:30

12:40

16870

L004

11:45

11:50

12:02

12:03

12:06

|

12:15

12:16

12:20

|

|

12:24

12:26

12:30

12:40

16928

L123

12:40

12:47

12:50

12:53

13:10

13:26

13:30

|

|

|

13:43

14:00

14:05

16919

L004

12:40

12:47

12:50

12:53

13:10

13:26

13:30

|

|

|

13:43

14:00

14:05

16896

L123

12:45

12:50

13:02

13:03

13:06

|

13:15

13:16

13:20

13:25

13:35

16894

L004

12:45

12:50

13:02

13:03

13:06

|

13:15

13:16

13:20

13:25

13:35

16882

L123

13:45

13:50

14:02

14:03

14:06

|

14:15

14:16

14:20

|

|

14:24

14:26

14:30

14:40

16871

L004

13:45

13:50

14:02

14:03

14:06

|

14:15

14:16

14:20

|

|

14:24

14:26

14:30

14:40

16929

L123

14:40

14:47

14:50

14:53

15:10

15:26

15:30

|

|

|

15:43

16:00

16:05

16920

L004

14:40

14:47

14:50

14:53

15:10

15:26

15:30

|

|

|

15:43

16:00

16:05

16943

L004

14:55

|

|

|

|

|

|

15:00

15:01

15:05

15:10

15:20

16946

L123

14:55

|

|

|

|

|

|

15:00

15:01

15:05

15:10

15:20

Validità
L123: Feriale estiva L004: Domenica e festivi estivi

Linea: 116 PORTOFERRAIO - MARCIANA MARINA - POMONTE - MARINA DI CAMPO (DEVIAZIONE S. ILARIO)

Valido dal 24.07.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

La Pila Aeroporto

Portoferraio Calata Italia

Bivio S.Martino

Campo all'Aia,  I Pini

Procchio, Cimitero

Colle di Procchio - GTE

Bonalaccia

Marina di Campo

Gli Olmi

Colle Palombaia

San Piero

Sant'Ilario

Cavoli

Seccheto

Fetovaia

Pomonte - GTE

Campo Elba, Lo Feno

Colle D'Orano

Patresi - GTE

Marciana

Timonaia

Marciana Marina, V.le Cerboni

Procchio, V. degli Olivi

Colle di Procchio - GTE

Marina di Campo

Procchio, V. delle Ginestre 43

V. Manganaro Ufficio Postale

Portoferraio Calata Italia

16883

L123

14:45

14:50

15:02

15:03

15:06

|

15:15

15:16

15:20

|

|

15:24

15:26

15:30

15:40

16930

L123

15:40

15:47

15:50

15:53

16:10

16:26

16:30

|

|

|

16:43

17:00

17:05

16944

L004

15:50

|

|

|

|

|

|

15:55

15:56

16:00

16:05

16:15

16948

L123

15:55

|

|

|

|

|

|

16:00

16:01

16:05

16:10

16:20

16884

L123

15:45

15:50

16:02

16:03

16:06

|

16:15

16:16

16:20

|

|

16:24

16:26

16:30

16:40

16872

L004

15:45

15:50

16:02

16:03

16:06

|

16:15

16:16

16:20

|

|

16:24

16:26

16:30

16:40

16921

L004

16:40

16:47

16:50

16:53

17:10

17:26

17:30

|

|

|

17:43

18:00

18:05

16931

L123

16:40

16:47

16:50

16:53

17:10

17:26

17:30

|

|

|

17:43

18:00

18:05

16945

L004

16:45

|

|

|

|

|

|

16:50

16:51

16:55

17:00

17:10

16947

L123

16:55

|

|

|

|

|

|

17:00

17:01

17:05

17:10

17:20

16885

L123

17:45

17:50

18:02

18:03

18:06

|

18:15

18:16

18:20

|

|

18:24

18:26

18:30

18:40

16873

L004

17:45

17:50

18:02

18:03

18:06

|

18:15

18:16

18:20

|

|

18:24

18:26

18:30

18:40

16895

L004

18:25

18:30

18:42

18:43

18:46

|

18:55

18:56

19:00

19:05

19:15

16897

L123

18:25

18:30

18:42

18:43

18:46

|

18:55

18:56

19:00

19:05

19:15

16932

L123

18:40

18:47

18:50

18:53

19:10

19:26

19:30

|

|

|

19:43

20:00

20:05

16934

L004

18:40

18:47

18:50

18:53

19:10

19:26

19:30

|

|

|

19:43

20:00

20:05

16886

L123

18:45

18:50

19:02

19:03

19:06

|

19:15

19:16

19:20

|

|

19:24

19:26

19:30

19:40

16874

L004

18:45

18:50

19:02

19:03

19:06

|

19:15

19:16

19:20

|

|

19:24

19:26

19:30

19:40

16933

L123

19:40

19:47

19:50

19:53

20:10

20:26

20:30

|

|

|

20:43

21:00

21:05

16922

L004

19:40

19:47

19:50

19:53

20:10

20:26

20:30

|

|

|

20:43

21:00

21:05

Validità
L123: Feriale estiva L004: Domenica e festivi estivi

Linea: 116 PORTOFERRAIO - MARCIANA MARINA - POMONTE - MARINA DI CAMPO (DEVIAZIONE S. ILARIO)

Valido dal 24.07.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

La Pila Aeroporto

Portoferraio Calata Italia

Bivio S.Martino

Campo all'Aia,  I Pini

Procchio, Cimitero

Colle di Procchio - GTE

Bonalaccia

Marina di Campo

Gli Olmi

Colle Palombaia

San Piero

Sant'Ilario

Cavoli

Seccheto

Fetovaia

Pomonte - GTE

Campo Elba, Lo Feno

Colle D'Orano

Patresi - GTE

Marciana

Timonaia

Marciana Marina, V.le Cerboni

Procchio, V. degli Olivi

Colle di Procchio - GTE

Marina di Campo

Procchio, V. delle Ginestre 43

V. Manganaro Ufficio Postale

Portoferraio Calata Italia

16806

L123

20:00

20:05

20:17

20:18

20:21

|

20:30

16805

L004

20:00

20:05

20:17

20:18

20:21

|

20:30

16940

L123

20:56

|

|

|

21:09

21:26

21:31

16939

L004

20:56

|

|

|

21:09

21:26

21:31

Validità
L123: Feriale estiva L004: Domenica e festivi estivi

Linea: 116 PORTOFERRAIO - MARCIANA MARINA - POMONTE - MARINA DI CAMPO (DEVIAZIONE S. ILARIO)

Valido dal 24.07.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pomonte - GTE

Fetovaia

Seccheto

Cavoli

Colle Palombaia

San Piero

Sant'Ilario

San Piero

Colle Palombaia

Marina di Campo

Bonalaccia

La Pila

La Pila Aeroporto

Colle di Procchio - GTE

Procchio, V. delle Ginestre 43

Bivio S.Martino

V. Manganaro Ufficio Postale

Portoferraio Calata Italia

Bivio S.Martino

Marciana Marina, V.le Cerboni

Timonaia

Marciana

Le Casine

La Zanca

Patresi - GTE

Pomonte - GTE

16903

L004

05:30

05:35

06:05

06:09

06:25

16820

L004

07:15

07:20

07:50

07:54

08:10

08:13

08:20

08:22

08:40

16829

L123

07:15

07:20

07:50

07:54

08:10

08:13

08:20

08:22

08:40

16698

L123

06:25

06:29

06:31

06:35

06:45

06:55

|

07:05

07:15

|

07:19

|

07:22

07:23

07:35

07:40

07:45

16730

L004

07:15

|

07:19

|

07:22

07:23

07:35

07:40

07:45

16830

L123

08:15

08:20

08:50

08:54

09:10

09:13

09:20

09:22

09:40

16821

L004

09:15

09:20

09:50

09:54

10:10

10:13

10:20

10:22

10:40

16831

L123

09:15

09:20

09:50

09:54

10:10

10:13

10:20

10:22

10:40

16760

L123

08:40

08:45

08:49

08:51

08:55

|

|

|

|

09:05

|

09:09

|

09:12

09:13

09:25

09:30

09:35

16751

L004

08:40

08:45

08:49

08:51

08:55

|

|

|

|

09:05

|

09:09

|

09:12

09:13

09:25

09:30

09:35

16887

L004

09:05

|

09:15

09:25

|

09:29

09:30

16721

L123

09:05

09:11

09:20

09:30

|

09:34

09:35

16822

L004

10:15

10:20

10:50

10:54

11:10

11:13

11:20

11:22

11:40

16832

L123

10:15

10:20

10:50

10:54

11:10

11:13

11:20

11:22

11:40

16761

L123

09:40

09:45

09:49

09:51

09:55

|

|

|

|

10:05

|

10:09

|

10:12

10:13

10:25

10:30

10:35

16852

L004

10:00

|

10:10

10:20

10:26

10:29

10:30

16724

L123

10:05

10:11

10:20

10:30

10:36

10:39

10:40

16823

L004

11:15

11:20

11:50

11:54

12:10

12:13

12:20

12:22

12:40

16833

L123

11:15

11:20

11:50

11:54

12:10

12:13

12:20

12:22

12:40

16762

L123

10:40

10:45

10:49

10:51

10:55

|

|

|

|

11:05

|

11:09

|

11:12

11:13

11:25

11:30

11:35

Validità
L004: Domenica e festivi estivi L123: Feriale estiva

Linea: 116 POMONTE - MARCIANA MARINA - MARINA DI CAMPO (DEVIAZIONE S. ILARIO) - PORTOFERRAIO

Valido dal 24.07.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pomonte - GTE

Fetovaia

Seccheto

Cavoli

Colle Palombaia

San Piero

Sant'Ilario

San Piero

Colle Palombaia

Marina di Campo

Bonalaccia

La Pila

La Pila Aeroporto

Colle di Procchio - GTE

Procchio, V. delle Ginestre 43

Bivio S.Martino

V. Manganaro Ufficio Postale

Portoferraio Calata Italia

Bivio S.Martino

Marciana Marina, V.le Cerboni

Timonaia

Marciana

Le Casine

La Zanca

Patresi - GTE

Pomonte - GTE

16752

L004

10:40

10:45

10:49

10:51

10:55

|

|

|

|

11:05

|

11:09

|

11:12

11:13

11:25

11:30

11:35

16888

L004

10:55

|

11:05

11:15

|

11:19

11:20

16720

L123

11:05

11:11

11:20

11:30

|

11:34

11:35

16834

L123

12:15

12:20

12:50

12:54

13:10

13:13

13:20

13:22

13:40

16771

L123

11:40

11:45

11:49

11:51

11:55

|

|

|

|

12:05

|

12:09

|

12:12

12:13

12:25

12:30

12:35

16753

L004

11:40

11:45

11:49

11:51

11:55

|

|

|

|

12:05

|

12:09

|

12:12

12:13

12:25

12:30

12:35

16824

L004

13:15

13:20

13:50

13:54

14:10

14:13

14:20

14:22

14:40

16835

L123

13:15

13:20

13:50

13:54

14:10

14:13

14:20

14:22

14:40

16763

L123

12:40

12:45

12:49

12:51

12:55

|

|

|

|

13:05

|

13:09

|

13:12

13:13

13:25

13:30

13:35

16754

L004

12:40

12:45

12:49

12:51

12:55

|

|

|

|

13:05

|

13:09

|

13:12

13:13

13:25

13:30

13:35

16700

L123

13:35

|

13:45

13:55

16825

L004

14:15

14:20

14:50

14:54

15:10

15:13

15:20

15:22

15:40

16836

L123

14:15

14:20

14:50

14:54

15:10

15:13

15:20

15:22

15:40

16705

L004

13:35

|

13:45

13:55

|

13:59

|

14:02

14:03

14:15

14:20

14:25

16764

L123

13:40

13:45

13:49

13:51

13:55

|

|

|

|

14:05

|

14:09

|

14:12

14:13

14:25

14:30

14:35

16890

L004

14:45

14:51

14:54

14:55

16891

L123

14:45

14:51

14:54

14:55

16837

L123

15:15

15:20

15:50

15:54

16:10

16:13

16:20

16:22

16:40

16755

L004

14:40

14:45

14:49

14:51

14:55

|

|

|

|

15:05

|

15:09

|

15:12

15:13

15:25

15:30

15:35

16765

L123

14:40

14:45

14:49

14:51

14:55

|

|

|

|

15:05

|

15:09

|

15:12

15:13

15:25

15:30

15:35

Validità
L004: Domenica e festivi estivi L123: Feriale estiva

Linea: 116 POMONTE - MARCIANA MARINA - MARINA DI CAMPO (DEVIAZIONE S. ILARIO) - PORTOFERRAIO

Valido dal 24.07.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pomonte - GTE

Fetovaia

Seccheto

Cavoli

Colle Palombaia

San Piero

Sant'Ilario

San Piero

Colle Palombaia

Marina di Campo

Bonalaccia

La Pila

La Pila Aeroporto

Colle di Procchio - GTE

Procchio, V. delle Ginestre 43

Bivio S.Martino

V. Manganaro Ufficio Postale

Portoferraio Calata Italia

Bivio S.Martino

Marciana Marina, V.le Cerboni

Timonaia

Marciana

Le Casine

La Zanca

Patresi - GTE

Pomonte - GTE

16853

L004

15:20

|

15:30

15:40

15:46

15:49

15:50

16725

L123

15:20

15:26

15:35

15:45

15:51

15:54

15:55

16826

L004

16:15

16:20

16:50

16:54

17:10

17:13

17:20

17:22

17:40

16838

L123

16:15

16:20

16:50

16:54

17:10

17:13

17:20

17:22

17:40

16756

L004

15:40

15:45

15:49

15:51

15:55

|

|

|

|

16:05

|

16:09

|

16:12

16:13

16:25

16:30

16:35

16766

L123

15:40

15:45

15:49

15:51

15:55

|

|

|

|

16:05

|

16:09

|

16:12

16:13

16:25

16:30

16:35

16854

L004

16:15

|

16:25

16:35

16:41

16:44

16:45

16726

L123

16:20

16:26

16:35

16:45

16:51

16:54

16:55

16827

L004

17:15

17:20

17:50

17:54

18:10

18:13

18:20

18:22

18:40

16839

L123

17:15

17:20

17:50

17:54

18:10

18:13

18:20

18:22

18:40

16767

L123

16:40

16:45

16:49

16:51

16:55

|

|

|

|

17:05

|

17:09

|

17:12

17:13

17:25

17:30

17:35

16699

L004

17:10

|

17:20

17:30

16911

L123

17:20

17:26

17:35

17:45

16828

L004

18:15

18:20

18:50

18:54

19:10

19:13

19:20

19:22

19:40

16840

L123

18:15

18:20

18:50

18:54

19:10

19:13

19:20

19:22

19:40

16768

L123

17:40

17:45

17:49

17:51

17:55

|

|

|

|

18:05

|

18:09

|

18:12

18:13

18:25

18:30

18:35

16757

L004

17:40

17:45

17:49

17:51

17:55

|

|

|

|

18:05

|

18:09

|

18:12

18:13

18:25

18:30

18:35

16769

L123

18:40

18:45

18:49

18:51

18:55

|

|

|

|

19:05

|

19:09

|

19:12

19:13

19:25

19:30

19:35

16758

L004

18:40

18:45

18:49

18:51

18:55

|

|

|

|

19:05

|

19:09

|

19:12

19:13

19:25

19:30

19:35

16707

L123

19:15

|

19:25

19:35

|

19:39

|

19:42

19:43

19:55

20:00

20:05

Validità
L004: Domenica e festivi estivi L123: Feriale estiva

Linea: 116 POMONTE - MARCIANA MARINA - MARINA DI CAMPO (DEVIAZIONE S. ILARIO) - PORTOFERRAIO

Valido dal 24.07.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pomonte - GTE

Fetovaia

Seccheto

Cavoli

Colle Palombaia

San Piero

Sant'Ilario

San Piero

Colle Palombaia

Marina di Campo

Bonalaccia

La Pila

La Pila Aeroporto

Colle di Procchio - GTE

Procchio, V. delle Ginestre 43

Bivio S.Martino

V. Manganaro Ufficio Postale

Portoferraio Calata Italia

Bivio S.Martino

Marciana Marina, V.le Cerboni

Timonaia

Marciana

Le Casine

La Zanca

Patresi - GTE

Pomonte - GTE

16706

L004

19:15

|

19:25

19:35

|

19:39

|

19:42

19:43

19:55

20:00

20:05

16759

L004

19:40

19:45

19:49

19:51

19:55

|

|

|

|

20:05

|

20:09

|

20:12

20:13

20:25

20:30

20:35

16770

L123

19:40

19:45

19:49

19:51

19:55

|

|

|

|

20:05

|

20:09

|

20:12

20:13

20:25

20:30

20:35

16899

L123

20:30

|

20:35

|

20:38

|

|

|

|

|

20:55

16898

L004

20:30

|

20:35

|

20:38

|

|

|

|

|

20:55

Validità
L004: Domenica e festivi estivi L123: Feriale estiva

Linea: 116 POMONTE - MARCIANA MARINA - MARINA DI CAMPO (DEVIAZIONE S. ILARIO) - PORTOFERRAIO

Valido dal 24.07.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


